1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈我們股東大會的任何決議案，A類普通
股持有人每股可投1票，而B類普通股持有人則每股可投20票，惟法律或我們的組織章程大綱及細則另行規定者除
外。股東及有意投資者務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存託股代表
兩股A類普通股）於美國納斯達克全球精選市場上市，股份代碼為JD 。

JD.com, Inc.

京東集團股份有限公司
（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）

（股份代號：9618）

董事會會議日期

本公司董事會將於2023年3月8日（星期三）舉行會議，以審批相關事項，其中包括審批
截至2022年12月31日止三個月及截至2022年12月31日止會計年度的未經審計業績及公告
（「2022年年度業績公告」）並考慮派付股利的建議（如有）。本公司將於2023年3月9日（星
期四）（北京╱香港時間）香港聯交所交易時間後及美國市場開市前，上載2022年年度業
績公告至香港聯交所。

本公司管理層將於2023年3月9日下午八時正（北京╱香港時間）（2023年3月9日上午七時
正（美國東部時間））舉行電話會議，以討論本公司截至2022年12月31日止三個月及截至
2022年12月31日止會計年度的財務業績。

有意參與人士可使用下文所提供鏈接於會議開始前登記，然後使用登記後所提供參與
者撥號、密碼及獨有登記編號，於電話會議開始前15分鐘撥號。完成此程序後，參與者
將自動連接至即時電話，除非因地區限制而須提供以下會議編號。

預先登記鏈接： https://s1.c-conf.com/diamondpass/10028786-gdt5ed.html

會議編號：10028786

2

電話重播將持續一週至2023年3月16日。撥號詳情如下：

美國： +1-855-883-1031
國際： +61-7-3107-6325
香港： 800-930-639
內地： 400-120-9216
密碼： 10028786

此外，會議電話的網上直播或錄音亦可於本公司投資者關係網站 http://ir.jd.com 收聽。

承董事會命
JD.com, Inc.
劉強東先生
董事會主席

中國北京，2023年2月24日

於本公告日期，董事會包括主席劉強東先生、執行董事徐雷先生、獨立董事黃明先生、謝東螢先生、許定波先生、
Caroline SCHEUFELE女士及李恩祐女士。